
Z/047656 AB/030334

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 januari 2022

gelet op: 

• de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeentewet.

BESLUIT:
1. Kennis te nemen van de kadernota 2023 van de ODBN;
2. De volgende reactie (zienswijze) naar de ODBN te zenden: 

Wij kunnen instemmen met de voorliggende kadernota. Wel vragen wij u om in uw 
(concept)begroting 2023 te onderbouwen welke keuzes gemaakt zijn bij het 
opstellen van het uurtarief en dit tevens cijfermatig in beeld te brengen. De 
kadernota geeft immers niet aan wat écht onvermijdelijk is en waar keuzes 
mogelijk zijn. Tevens verzoeken wij u aan te geven voor welke periode dit dan 
geldt en dit te goed te blijven monitoren.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 februari 2022.

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


